
Městský dům na prodej v Sotogrande, Sotogrande 1 050 000 €
Reference: R5011114  Bedrooms: 3  Bathrooms: 4  Build Size: 218m  Terrace: 95m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 4



Costa de la Luz, Sotogrande

Výjimečné bydlení v Sotogrande 
Vítejte v jedinečném rezidenčním komplexu posazeném nad mořem s panorama6ckým výhledem na svěží golfová
hřiště. Tento projekt, který navrhl renomovaný španělský architekt Rafael de La-Hoz, v sobě spojuje pres6ž, soukromí a
moderní estetiku. 

Prémiové životní funkce: 
- Vstupní brána a bezpečnostní systémy jednotlivých vil 
- Soukromé a společné zahrady s úpravou krajiny na míru 
- Joggingová stezka, posilovna a padelové kurty 
- Bazény pro dospělé a děti 
- Architektura harmonicky začleněná do přírodní krajiny 

� 

Prostorný moderní městský dům - 3 ložnice 

Celková zastavěná plocha: 313 m² 
Vnitřní obytná plocha: 218 m² 
Terasy: 95 m² 

Tento elegantní tříúrovňový dům se může pochlubit největší dispozicí v komplexu. Díky rafinovanému interiéru a
vkusnému vybavení nabízí ideální rovnováhu mezi komfortem a stylem pro rodinné bydlení. 

Horní úroveň - soukromá střešní terasa 

Výjimečný venkovní prostor určený k relaxaci a zábavě: 
- Střešní vířivka 
- Pohodlný lounge nábytek 
- Dostatek prostoru pro opalování nebo vytvoření letní kuchyně/grilování 
- Úžasný panoramatický výhled na okolní krajinu 

Hlavní úroveň - obývací pokoj, kuchyně a přístup do zahrady 

Srdce domu - světlé a otevřené: 
- Prostorný obývací a jídelní prostor s přímým vstupem na terasu a do zahrady 
- Plně vybavená otevřená kuchyně se spíží 
- Koupelna pro hosty 
- Soukromá garáž pro dvě auta s přímým vstupem do domu 
- Přístup na soukromou zahradu ideální pro venkovní stolování nebo hry 

Spodní úroveň - ložnice a zahrada 

Intimní a klidné prostory pro spaní: 
- Velká hlavní ložnice se šatní skříní a vlastní koupelnou 
- Dvě další ložnice, každá se vstupem na zahradu. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 4



- Druhá kompletní koupelna 
- Předsíň s vestavěným úložným prostorem 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 4



Features:
Funkce 
24hodinová recepce 
Tělocvična 
Tenisový soud 

Orientace 
Jižní 

Pohledy 
Moře 

Nastavení 
Blízko golfu 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Plně zařízený 

Zahrada 
Komunální 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Elektrické žaluzie 

Parkoviště 
Garáž 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 4 / 4


	Městský dům na prodej v Sotogrande, Sotogrande
	1 050 000 €
	Costa de la Luz, Sotogrande
	Features:


